

## Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Sumin 100 g



Cena: 14,49 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Sumin

### Opis produktu

## Sumin Miedzian 50 WP - Skuteczna Ochrona Twoich Roślin

### Opis Produktu

Sumin Miedzian 50 WP to środek grzybobójczy w formie proszku, przeznaczony specjalnie dla użytkowników nieprofesjonalnych, zapewniający skuteczną ochronę roślin przed chorobami grzybowymi.

### Charakterystyka Produktu

Miedzian 50 WP to proszek do sporządzania zawiesiny wodnej o działaniu powierzchniowym. Jest przeznaczony głównie do stosowania

zapobiegawczego w ochronie drzew owocowych niskopiennych oraz roślin warzywnych w ogrodach działkowych i przydomowych.

## Substancja Czynna

Główną substancją czynną w Miedzianie 50 WP jest miedź w postaci tlenochlorku miedzi, która wykazuje wysoką skuteczność w zwalczaniu chorób grzybowych, takich jak raka bakteryjnego, parcha, zaraza ziemniaka czy bakteryjna cętkowatość.

## Zastosowanie

Środek ten jest przeznaczony do stosowania punktowego przy użyciu opryskiwaczy ręcznych o pojemności do 10 litrów. Należy unikać stosowania opryskiwaczy z napędem spalinowym lub elektrycznym.

## Skuteczna Ochrona Roślin

Dzięki Miedzianowi 50 WP możesz skutecznie chronić swoje rośliny przed groźnymi chorobami grzybowymi, zapewniając im zdrowy wzrost i obfite plony. Regularne stosowanie tego środka zapobiega wystąpieniu raka bakteryjnego, parcha oraz innych chorób, które mogą zagrażać Twoim roślinom.

## Dawkowanie

Zalecana dawka preparatu to 100 g na maksymalnie 50 litrów wody. Należy stosować go zgodnie z zaleceniami producenta oraz przestrzegać okresu prewencji, czyli unikać wchodzenia na pole lub do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin.

## Podsumowanie

Sumin Miedzian 50 WP to skuteczny środek grzybobójczy, który pozwala

nawet amatorom skutecznie chronić swoje rośliny przed chorobami grzybowymi. Dzięki jego działaniu możesz cieszyć się zdrowymi i pięknymi roślinami przez cały sezon.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.

